Ofício nº 556/2010 – GP

Sorriso - MT, em 31 de agosto de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Informa reprovação de Projeto.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos a reprovação do Projeto de Lei N° 096/2010 do Executivo,                                                                     datado de 24 de agosto de 2010, que tem como Súmula: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A RECEBER, DESAFETAR E PROCEDER DOAÇÃO DE TERRENO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, na 28ª Sessão Ordinária do dia 30 de agosto de 2010.
Respeitosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente